Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:13:06

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(93) DANIEL ROSSINI
1 11:14:12.136
2 1:14.140 +1.035 11:15:26.276
3 1:13.105 11:16:39.381
4 1:15.242 +2.137 11:17:54.623
5 1:13.527 +0.422 11:19:08.150
6 1:16.478 +3.373 11:20:24.628
7 1:15.875 +2.770 11:21:40.503
8 1:20.960 +7.855 11:23:01.463
9 1:28.698 +15.593 11:24:30.161
(6) ALISON DE SOUZA
1 11:14:17.079
2 1:14.625 +2.603 11:15:31.704
3 1:14.248 +2.226 11:16:45.952
4 1:12.022 11:17:57.974
5 1:15.887 +3.865 11:19:13.861
6 1:14.629 +2.607 11:20:28.490
7 1:34.682 +22.660 11:22:03.172
8 1:24.656 +12.634 11:23:27.828
9 1:22.223 +10.201 11:24:50.051
(15) EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
1 11:14:15.378
2 1:14.724 +1.476 11:15:30.102
3 1:13.455 +0.207 11:16:43.557
4 1:13.248 11:17:56.805
5 1:14.598 +1.350 11:19:11.403
6 1:20.608 +7.360 11:20:32.011
7 1:18.628 +5.380 11:21:50.639
8 1:20.583 +7.335 11:23:11.222
9 1:53.291 +40.043 11:25:04.513
(17) NATHAN CAVILIA DE LIZ
1 11:14:19.117
2 1:33.729 +17.500 11:15:52.846
3 1:16.229 11:17:09.075
4 1:18.731 +2.502 11:18:27.806
5 1:20.894 +4.665 11:19:48.700
6 1:25.176 +8.947 11:21:13.876
7 1:23.423 +7.194 11:22:37.299
8 1:24.913 +8.684 11:24:02.212
(28) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
1 11:14:14.409
2 1:13.719 +0.476 11:15:28.128
3 1:13.549 +0.306 11:16:41.677
4 1:13.243 11:17:54.920
5 1:14.741 +1.498 11:19:09.661
6 1:13.661 +0.418 11:20:23.322
7 1:13.791 +0.548 11:21:37.113
(18) MATHEUS KISNER
1 11:14:33.019
2 1:38.141 +0.739 11:16:11.160
3 1:37.408 +0.006 11:17:48.568
4 1:39.981 +2.579 11:19:28.549
5 1:37.402 11:21:05.951
6 1:42.745 +5.343 11:22:48.696
7 1:43.883 +6.481 11:24:32.579
Orbits
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